物品入札公告第 5-1号

制限付き一般競争入札の訂正について（公告）

令和７年４月 21日付けで公告を行った制限付き一般競争入札について、下記のとおり訂正し

ますので、公告します。

令和７年４月 25日

糸魚川市長 久保田 郁夫

１ 契約番号及び件名

第 46号 高規格救急自動車

２ 訂正内容

  ・公告文に以下の文言を追記

    「９ 仮契約の締結  本物品の落札者は、糸魚川市財務規則第 146条の規定に基づ

き、市議会の同意を得たときに本契約とみなす仮契約を締結

するものとします。」